Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Гимназия имени Александра Грина»  г. Кирова

    ПРИКАЗ

от 06.09.2022 г.                                                                                                             № 175/1

г.Киров

о создании единой комиссии по осуществлению

 закупок для нужд МОАУ «Гимназия имени А.Грина»

В соответствии с ч. 8 ст. 3.2 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц», положением о закупке для нужд МОАУ «Гимназия

имени А.Грина», положением о комиссии по закупкам для нужд МОАУ «Гимназия имени А.Грина»

приказываю:

1. Создать единую комиссию по осуществлению конкурентных закупок для нужд МОАУ «Гимназия

имени А.Грина» (далее - Единая комиссия) в следующем составе:

председатель Единой комиссии – Ендубаева В.П., заместитель директора по АХЧ;

заместитель председателя Единой комиссии – Шипелова П.П., главный бухгалтер;

члены Единой комиссии:

 Шихалеева Т.С.., председатель профсоюза;

 Чумак Н.В., педагог - библиотекарь;

 Мальчак И.Ю., юрисконсульт;

секретарь Единой комиссии без права голоса – Бабкина О.В., бухгалтер.

2. Установить следующее:

2.1. Замена членов Единой комиссии происходит в случаях, предусмотренных положением о комиссии

по закупкам, путем внесения изменений в настоящий приказ.

2.2. Единая комиссия действует на основании настоящего приказа и положения о комиссии по

закупкам.

2.3. Единая комиссия действует вплоть до отмены настоящего приказа.

Директор:                                                                          Юдина Е.В.

С приказом ознакомлены:

Ендубаева В.П.

Шипелова П.П.

Шихалеева Т.С.

Чумак Н.В.

Мальчак И.Ю.

Бабкина О.В.

	от 06.09.2022 г.                                                                                                             № 175/1

		2023-03-15T13:43:42+0300
	МОАУ "ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ А. ГРИНА"